Российская Федерация
Ростовской области
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2019 г.                                                                                             № 12

Об установлении коэффициента
за качество выполняемых работ
директору муниципального бюджетного
учреждения культуры Сальского района
«Сельский дом культуры Ивановского
сельского поселения» за март 2019г.

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политике», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2018 годы», на основании Постановления Администрации Ивановского сельского поселения № 6 от 22.01.2019г., «Об утверждении перечня показателей эффективности муниципальных учреждений культуры», отчетов о выполнении показателей эффективности за март 2019 года, по итогам показателей эффективности за I квартал 2019 года:

1. Установить коэффициент за качество выполняемых работ к должностному окладу за март 2019 года директору МБУК СР «СДК Ивановского с. п.» Рюминой Наталии Викторовне в размере:
- март – 1,7;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Ивановского сельского поселения Гапонову Г.В.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                        О.В. Безниско

Копия верна: специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                                                        М.Г. Савченко
[bookmark: _GoBack]